
K:\Portaria\2020\Portaria 008.docx 

PORTARIA N.º 008/2020 

 

 

Nomeia Comissão Especial, na forma do art. 205 e 

seguintes do Estatuto dos Servidores Públicos 

Municipais, para apurar suposta irregularidade no 

serviço público, referente ao artigo 182, incisos III, IV, 

V, VI e VII da Lei 577/93, do servidor matrícula 

funcional 13264-1. 

 

 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

NOMEAR a Comissão Especial, na forma do art. 205 e 

seguintes do estatuto dos Servidores Públicos Municipais, para apurar suposta irregularidade 

no serviço público, referente ao artigo 182, incisos III, IV, V, VI e VII da Lei 577/93, do 

servidor matrícula funcional 13264-1, podendo ensejar nas penalidades do art. 195 da Lei 

577/93.  

 

Presidente  Paulo Henrique Couto CPF nº 056.506.599-82 

Membro Marcieliza Pastro Reitz CPF n.º 053.284.069-07 

Membro Volnei Antonio Ubiali CPF n.º 037.485.789-03 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 

quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e 

vinte, 59º ano de emancipação. 

 

 

 

 

Raul Camilo Isotton 

Prefeito 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Marcia Besson Frigotto 

Secretária de Administração e Finanças 


